Управление лесного хозяйства

Липецкой области

прикАз

м 9

о введении в действие
материalлов таксации лесов

В соответствиИ с Лесным кодексом Российской Федерации,
Лесоустроительной инструкцией, утвержденной прикЕвом Федераrrьного
агентства лесного хозяйства от 12 декабря 201l г. Ns 516, Положением об
управлении лесного хозяйства Липецкой области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие материалы таксации лесов Тербунского лесничества
Липецкой области, подготовленные ООО <Авиа - ФС> в paMKEIx исполнения
государственного контракта на выполнение лесоустроительных работ (по
таксации лесов и проектированию мероприятий по охране, защите,
воспроизводству лесов) от 1З.OЗ,20l7 г. N90146200002517000005-0045818-02,
согласно приложению с 0l января 20l8 г.

2. Начальнику отделу лесного хозяйства (Болотиной Т.В.) и директору ОКУ
<Тербунское лесничество) (Тишенину Н.Т.) обеспечить внесение указанных
материалов таксации Тербунского лесничества в государственный лесной
реестр.

3. Опубликовать настоящий приказ в специ€rльном выпуске <Липецкая
газетa>) и разместить на официальном сайте управления лесного хозяйства.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
управления лесного хозяйства Есипова Н.В.

Начальник управления alfu-L В.Н. Соколов

/1.0/ а/Д
г. Липецк

Приложение
к приказу управления

лесного хозяйства
о/ 2018 г. No_1L

Материмы таксации лесов
Тербунского лесничества

1. Таксационные описания и ведомости покварт.Ulьных итогов площадей и
запасов.

2. Лесоустроительные планшеты М 1:10000.

3. Гfuаны лесонасаждений М 1:25000:

- окрашенЕые по породам и группам возраста;

- проектируемых мероприятий по охране, защите и воспроизводству лесов.

4. Карты-схемы М l:100000:

- окрашенные по преобладающим породам;

- окрашеЕные по целевому нЕlзначению и категориям защитньIх лесов;

- окрашенные по классам пожарной опасности;

- неокрашенные.

5. Картььсхемы М 1:l00000 неокрашенные.

6. ПояснительнаJI записка по результатам таксации лесов по лесничеству.

от <<{>>